
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта  2023 года № 232
г. Краснокаменск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 28 января 2014 года № 42 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача
соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе».
1.2. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 25 ноября 2014 года № 856 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
1.3. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 08 июня 2016 года № 711 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
1.4. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 13 марта 2017 года № 295 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в



нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
1.5. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 16 июля 2018 года № 1055 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
1.6. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 16 августа 2019 года № 729 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
1.7. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11 ноября 2019 года №1015 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
1.8. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 30 апреля 2021 года № 438 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием
документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих
решений о переводе или об отказе в переводе».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать)  в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения    И.Г. Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\232 от 13.03.2023 Постановлен отмена Адм регламента ЖИЛОЕ-НЕЖИЛОЕ.doc

